
0 
 

 

 

 

 
  



1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

第56回読売中村ロードレース

松本　稜 宿毛JAC 0:10:07 第34回

順位 氏名 所属 1kmのタイム

1 池田　悠真 大方JAC 0:11:05 0:03:42

2 中村　柚月 0:11:08 0:03:43

3 菊田　侑志 竹島ミニバスケットボールクラ ブ 0:11:20 0:03:47

4 田邊　豊和 0 0:11:26 0:03:49

5 橋村　龍ノ佑 アスリートすくも 0:11:28 0:03:49

6 松田　光生 0:11:28 0:03:49

7 正岡　尚真 窪川JRC 0:11:58 0:03:59

8 内藤　悠 中村JAC 0:12:08 0:04:03

9 津野　龍祐 アスリートすくも 0:12:13 0:04:04

10 田村　琉希叶 窪川JRC 0:12:14 0:04:05

11 平岡　蒼一朗 アスリートすくも 0:12:27 0:04:09

12 西村　皇太朗 中村JAC 0:12:32 0:04:11

13 立田　昊空 中村JAC 0:12:48 0:04:16

14 小橋　隼 大方JAC 0:12:54 0:04:18

15 野並　想良斗 大方JAC 0:13:08 0:04:23

16 友永　仁 窪川JRC 0:13:10 0:04:23

17 田井　輝喜 窪川JRC 0:13:32 0:04:31

18 松本　蒼也 大方JAC 0:13:46 0:04:35

19 栗本　心里 中村クラブ 0:14:05 0:04:42

記録

大会記録

◎
○

新記録
タイ記録

小学男子５．６年の部 （3km）

宮川　成美 入野小学校 0:10:52 第42回

順位 氏名 所属 1kmのタイム

1 大畑　輝珂 宿毛JAC 0:12:00 0:04:00

2 村尾　凜 宿毛JAC 0:12:01 0:04:00

3 除本　乃衣 中村JAC 0:12:17 0:04:06

4 中村　波美 中村クラブ 0:12:28 0:04:09

5 松田　愛空 大方JAC 0:12:33 0:04:11

6 田中　涼乃 0:12:52 0:04:17

7 松下　希生 大方JAC 0:13:09 0:04:23

8 八木　歩澄 窪川JRC 0:13:09 0:04:23

9 友永　鈴奈 窪川JRC 0:13:11 0:04:24

10 佐々木　結子 中村JAC 0:13:11 0:04:24

11 北岡　咲華 中村クラブ 0:14:00 0:04:40

12 弘瀬　妃奈乃 0:14:15 0:04:45

13 福原　悠乃 窪川JRC 0:14:15 0:04:45

14 本山　由結 窪川JRC 0:14:16 0:04:45

15 國本　菜々海 窪川JRC 0:14:17 0:04:46

16 本山　愛結 窪川JRC 0:14:20 0:04:47

17 近藤　珠菜 中村JAC 0:14:45 0:04:55

小学女子５・６年の部 （3km）

大会記録

◎
○

新記録
タイ記録

記録

順位 氏名 所属 1kmのタイム

18 中駄　仁香 中村クラブ 0:14:51 0:04:57

19 村越　瑠香 窪川JRC 0:14:57 0:04:59

20 佐竹　七海 中村クラブ 0:15:03 0:05:01

21 倉本　和夏 中村クラブ 0:15:05 0:05:02

22 林　暖心 窪川JRC 0:15:19 0:05:06

23 森本　百々可 窪川JRC 0:15:43 0:05:14

24 中村　きい 中村クラブ 0:15:51 0:05:17

25 蕨川　由奈 中村クラブ 0:16:15 0:05:25

26 宮﨑　寧々 中村クラブ 0:16:23 0:05:28

27 宮崎　詩 中村クラブ 0:16:35 0:05:32

28 吉村　珠凛 中村クラブ 0:22:01 0:07:20

記録

江口　誠悟 中村中学校 0:09:27 第49回

順位 氏名 所属 1kmのタイム

1 新開　天斗 中村西中学校 0:09:32 0:03:11

2 中西　輝 小筑紫中学校 0:10:30 0:03:30

3 小島　大空 宿毛中学校 0:10:35 0:03:32

4 杉本　敬斗 市立中村中学校 0:10:39 0:03:33

5 佐竹　隼侑 市立中村中学校 0:10:39 0:03:33

6 三保木　心輝 中村西中学校 0:10:42 0:03:34

7 松本　大心 市立中村中学校 0:11:14 0:03:45

8 小島　来斗 宿毛中学校 0:11:20 0:03:47

9 眞辺　健太 市立中村中学校 0:11:25 0:03:48

10 池岡　拓馬 市立中村中学校 0:11:27 0:03:49

11 山下　颯斗 大月中学校 0:11:28 0:03:49

12 堅田　一颯 宿毛中学校 0:11:30 0:03:50

13 井上　寛人 宿毛中学校 0:11:33 0:03:51

14 小山　瀬斗 大月中学校 0:11:34 0:03:51

15 濱田　大誠 中村西中学校 0:11:36 0:03:52

16 田中　蒼真 市立中村中学校 0:11:43 0:03:54

17 西岡　陸翔 市立中村中学校 0:11:57 0:03:59

18 伊勢脇　璃久 市立中村中学校 0:11:57 0:03:59

19 田中　誠隆 県立中村中学校 0:11:59 0:04:00

20 曽根　魁二 市立中村中学校 0:12:01 0:04:00

21 西野　友清 三原中学校 0:12:04 0:04:01

22 浅野　七織 三原中学校 0:12:09 0:04:03

23 中沢　悠真 清水中学校 0:12:12 0:04:04

24 徳弘　結希 大月中学校 0:12:12 0:04:04

25 武田　琉聖 市立中村中学校 0:12:12 0:04:04

26 駄場　陽翔 宿毛中学校 0:12:13 0:04:04

27 髙見　音羽 宿毛中学校 0:12:17 0:04:06

28 石川　巧真 市立中村中学校 0:12:21 0:04:07

29 大久保　誠 市立中村中学校 0:12:27 0:04:09

30 前田　琢磨 市立中村中学校 0:12:28 0:04:09

31 福山　かのん 市立中村中学校 0:12:54 0:04:18

32 宮口　蒼史 三原中学校 0:12:59 0:04:20

中学男子1年の部 （3km）

大会記録

記録

◎
○

新記録
タイ記録



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第56回読売中村ロードレース

順位 氏名 所属 1kmのタイム

33 村田　稟太郎 市立中村中学校 0:13:13 0:04:24

34 池ノ上　暖 片島中学校 0:13:33 0:04:31

35 横山　銀月 中村西中学校 0:13:40 0:04:33

36 久保　奏太 中村西中学校 0:14:14 0:04:45

37 山本　大翔 市立中村中学校 0:14:24 0:04:48

38 勝呂　魁 中村西中学校 0:14:31 0:04:50

39 山﨑　聡士 中村西中学校 0:14:31 0:04:50

40 今村　勇斗 中村西中学校 0:14:56 0:04:59

記録

嵐　杏心 宿毛中学校 0:10:28 第49回

順位 氏名 所属 1kmのタイム

1 宮﨑　結愛 西土佐中学校 0:11:33 0:03:51

2 菊池　悠香 大月中学校 0:11:39 0:03:53

3 市原　桃花 宿毛中学校 0:11:42 0:03:54

4 安田　瀬梨 市立中村中学校 0:12:15 0:04:05

5 吉岡　瑠果 片島中学校 0:12:19 0:04:06

6 秋元　優奈心 市立中村中学校駅伝部 0:12:35 0:04:12

7 篠田　志優 市立中村中学校駅伝部 0:13:06 0:04:22

8 中平　怜菜 中村西中学校女子バスケットボール部 0:13:43 0:04:34

9 山沖　杏奈 中村西中学校バレー部 0:13:48 0:04:36

10 弘田　心 中村西中学校バレー部 0:14:13 0:04:44

11 立田　心愛 県立中村中学校 0:14:18 0:04:46

12 白石　さくら 三原中学校 0:14:27 0:04:49

13 伊与田　穂乃花 片島中学校 0:14:37 0:04:52

14 山本　天海 中村西中学校女子バスケットボール部 0:14:49 0:04:56

15 沖本　ななみ 片島中学校 0:15:10 0:05:03

16 山本　光花梨 宿毛中学校 0:15:29 0:05:10

17 田邊　梨乃 西土佐中学校 0:15:41 0:05:14

18 山﨑　心結 中村西中学校バレー部 0:16:33 0:05:31

大会記録

◎
○

新記録
タイ記録

記録

中学女子1年の部 （3km）

江口　誠悟 中村中学校 0:09:08 第50回

順位 氏名 所属 1kmのタイム

1 金子　瑛太 大方中学校 0:09:17 0:03:06

2 濱口　嵐 大方中学校 0:09:30 0:03:10

3 濱口　新 大方中学校 0:09:31 0:03:10

4 小島　陸暉 市立中村中学校 0:09:42 0:03:14

5 松本　翔太 大方中学校 0:09:47 0:03:16

6 田口　煌司 小筑紫中学校 0:09:50 0:03:17

7 川波　颯介 中村西中学校 0:10:02 0:03:21

8 松本　大駕 市立中村中学校 0:10:02 0:03:21

9 岡本　陽翔 市立中村中学校 0:10:04 0:03:21

10 小橋　蒼 大方中学校 0:10:10 0:03:23

11 林　珀慧 宿毛中学校 0:10:18 0:03:26

（3km）

記録

中学男子2・3年の部

大会記録

◎
○

新記録
タイ記録

順位 氏名 所属 1kmのタイム

12 上岡　虎白 市立中村中学校 0:10:32 0:03:31

13 二宮　逸太 市立中村中学校 0:11:05 0:03:42

14 山下　陽太 県立中村中学校 0:11:10 0:03:43

15 松尾　翔太 宿毛中学校 0:11:12 0:03:44

16 齋藤　翔 市立中村中学校 0:11:13 0:03:44

17 亀井　弘太朗 市立中村中学校 0:11:14 0:03:45

18 西尾　幸也 市立中村中学校 0:11:18 0:03:46

19 勝瀬　優 大月中学校 0:11:21 0:03:47

20 沖　祐次郎 市立中村中学校 0:11:27 0:03:49

21 岩﨑　唯斗 中村西中学校 0:11:36 0:03:52

22 笹村　福人 市立中村中学校 0:11:38 0:03:53

23 田邊　颯人 西土佐中学校 0:11:39 0:03:53

24 髙橋　頼土 宿毛中学校 0:11:41 0:03:54

25 岡本　宗馬 市立中村中学校 0:11:49 0:03:56

26 新改　愁悟 西土佐中学校 0:11:56 0:03:59

27 櫻木　琉来 市立中村中学校 0:11:59 0:04:00

28 久保田　侑里 市立中村中学校 0:12:00 0:04:00

29 杉本　凪 市立中村中学校 0:12:04 0:04:01

30 上岡　桜士朗 宿毛中学校 0:12:11 0:04:04

31 除本　泰征 中村西中学校 0:12:19 0:04:06

32 半山　桜汰 大月中学校 0:12:22 0:04:07

33 山中　一輝 宿毛中学校 0:12:33 0:04:11

34 前田　空澄 中村西中学校 0:12:38 0:04:13

35 米津　凰 市立中村中学校 0:12:40 0:04:13

36 堀本　真司 宿毛中学校 0:12:49 0:04:16

37 中平　倖貴 市立中村中学校 0:12:57 0:04:19

38 松本　音人 市立中村中学校 0:12:57 0:04:19

39 下八川　巧真 伊野中学校 0:13:22 0:04:27

40 田野　瑛大 三原中学校 0:13:26 0:04:29

41 井上　颯徠 市立中村中学校 0:13:32 0:04:31

42 國見　唯斗 市立中村中学校 0:13:57 0:04:39

43 水田　向陽 市立中村中学校 0:14:22 0:04:47

44 前田　珀翔 市立中村中学校 0:15:32 0:05:11

45 岡田　祐樹 市立中村中学校 0:17:12 0:05:44

記録

池本　愛 県立中村中学校 0:09:59 第41回

順位 氏名 所属 1kmのタイム

1 谷　柚稀 小筑紫中学校 0:12:01 0:04:00

2 山岡　碧月 大月中学校 0:12:12 0:04:04

3 内原　緋毬 清水中学校 0:12:23 0:04:08

4 竹葉　由恵乃 中村西中学校バレー部 0:12:52 0:04:17

5 田村　結愛 宿毛中学校 0:12:58 0:04:19

6 藤川　心桜 中村西中学校女子バスケットボール部 0:13:00 0:04:20

7 山沖　結彩 市立中村中学校 0:13:03 0:04:21

中学女子2・3年の部 （3km）

記録

大会記録

◎
○

新記録
タイ記録



3 
 

 

 

 

第56回読売中村ロードレース

順位 氏名 所属 1kmのタイム

8 田中　絵里菜 片島中学校 0:13:22 0:04:27

9 吉野　葵 宿毛中学校 0:13:33 0:04:31

10 竹村　萌 片島中学校 0:13:36 0:04:32

11 澤田　佳奈 宿毛中学校 0:13:40 0:04:33

12 中西エイミー優花 西土佐中学校 0:13:43 0:04:34

13 藤元　心海 中村西中学校女子バスケットボール部 0:13:46 0:04:35

14 沖　心華 中村西中学校女子バスケットボール部 0:13:47 0:04:36

15 宮口　栞奈 三原中学校 0:13:48 0:04:36

16 都築　空 中村西中学校女子バスケットボール部 0:14:03 0:04:41

17 三浦　志桃花 中村西中学校女子バスケットボール部 0:14:09 0:04:43

18 木下　美風 宿毛中学校 0:14:55 0:04:58

19 藤本　心友 三原中学校 0:15:22 0:05:07

20 北村　奈々 市立中村中学校 0:16:59 0:05:40

21 岡﨑　明依 宿毛中学校 0:17:04 0:05:41

記録

廣光　輝之 高知市役所 0:15:45 第39回

順位 氏名 所属 1kmのタイム

1 森澤　安倫 0:17:27 0:03:29

2 泉　智史 0:17:33 0:03:31

3 有光　浩 0:17:49 0:03:34

4 遠藤　紀元 遠走会 0:18:38 0:03:44

5 山本　実 0:18:54 0:03:47

6 山本　平 0:19:20 0:03:52

7 下八川　久夫 0:20:22 0:04:04

8 安芸　陽一郎 0:20:50 0:04:10

9 今城　紀夫 0:20:53 0:04:11

10 上田　満春 高知市役所 0:21:15 0:04:15

11 池田　修一 0:21:44 0:04:21

12 岩波　道信 幡多陸上クラブ 0:22:26 0:04:29

13 金子　富太 0:24:42 0:04:56

14 楠本　正志 0:27:06 0:05:25

15 横山　文彦 0:30:21 0:06:04

（5km）壮年の部

記録

大会記録

◎
○

新記録
タイ記録

武田　敦年 御荘体協 0:31:27 第26回

順位 氏名 所属 1kmのタイム

1 橋村　大志 0:33:34 0:03:21

2 田中　智也 木俵病院 0:35:25 0:03:33

3 丁野　知憲 Bell　lap TC 0:35:29 0:03:33

4 竹田　良太 0:35:58 0:03:36

5 西尾　公志 0:36:51 0:03:41

6 西尾　暢宏 0:37:11 0:03:43

7 西川　瑞輝 Bell　lap TC 0:37:15 0:03:44

8 塩田　幸之助 Bell　lap TC 0:37:18 0:03:44

9 岡部　雄一 Bell　lap TC 0:37:20 0:03:44

10 福岡　征則 大方中学校 0:37:27 0:03:45

11 濱田　泰輔 0:37:32 0:03:45

12 倉松　誠 0:37:34 0:03:45

一般の部

記録

（10km）

大会記録

◎
○

新記録
タイ記録

池本　愛 中村高校 0:16:55 第43回

順位 氏名 所属 1kmのタイム

1 前田　凛乃 県立中村高等学校 0:21:30 0:04:18

2 塩田　萌絵 県立中村高等学校 0:22:05 0:04:25

3 島﨑　葉月 県立中村高等学校 0:22:16 0:04:27

4 遠藤　花純 遠走会 0:26:38 0:05:20

5 遠藤　真知 遠走会 0:27:17 0:05:27

高校女子・一般女子の部 （5km）

記録

大会記録

◎
○

新記録
タイ記録

順位 氏名 所属 1kmのタイム

6 重本　香 0:28:15 0:05:39

7 倉松　知恵美 0:29:27 0:05:53

記録

森田　龍道 高知工業高校 0:30:58 第53回

順位 氏名 所属 1kmのタイム

1 辻　宗高 県立中村高等学校 0:34:40 0:03:28

2 村上　潤弥 県立中村高等学校 0:35:21 0:03:32

3 小橋　陽 県立中村高等学校 0:35:41 0:03:34

4 濵田　泰成 県立中村高等学校 0:36:38 0:03:40

5 有元　大地 宿毛高等学校 0:43:59 0:04:24

6 遠藤　玄都 遠走会 0:43:59 0:04:24

新記録
タイ記録

◎
○

大会記録

高校男子の部

記録

（10km）


